TA_Z50 - ab Code D
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Technische Anleitungen | TA_Z50
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2000.717

8200

3017.064.CO

3905.083

4000.342

4000.342

8200

Werkplatte

Moebius 8200

Winkelhebel

Winkelhebelraste

Schraube

Schraube

Moebius 8200
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o , 8 3406.043 Druckerraste A
e .
o o . A 9 3406.042 Drickerraste B
° o
o
o o 10 — 3000.208.CO Arbeitsstellwelle (dual)
11 Joii 3001.072.FI Kupplungstrieb
12 ' 3 8200/ 9020 Moebius 8200 / Moebius 9020

4x Moebius 8200 / 2x Moebius 9020

13 TN 3016.034 Stopphebel

14 4% 3603.098 Trager fur Elektronikmodul

15 Jum ﬁ 4000.248 Schraube

16

17 ! 3603.101 Tréager fur Batterie

4000.343 Schraube

18 9 3622.070 Stator

19 3622.071 Stator (Zahler)

20 ‘ * 3715.132.RK Rotor
21 ‘ * 3715.132.RK Rotor

22 v 9014 Moebius 9014
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LU
LU
LU

LU
LU

3122.073.CO

3147.089

3136.215.CO

3136.214

3147.089

3136.216.CO

2020.210.M01.Z50

4000.248

4000.248

4000.248

9014

2020.211

4000.248

4000.248

Kleinbodenrad

Zwischenrad

Chrono-Zentrumrad (Aig.)

Sekundenrad (Aig.)

Zwischenrad

Kleines Sekundenrad (Aig.)

Raderwerkbriicke

Schraube

Schraube

Schraube

Moebius 9014

Briicke fur Zahlerraderwerk

Schraube

Schraube
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—

LU
LU

LU
LU
LU

3622.071 Stator (Zahler)
3715.132.RK Rotor

3147.089 Zwischenrad

3136.216.CO Kleines Sekundenrad (Aig.)
2020.219 Briicke fur Zahlerraderwerk
4000.248 Schraube

4000.248 Schraube

9014 Moebius 9014
3621.099.RK Spule

Achtung: Spule nur am grauen Spulenkern halten.

3621.054.RK Spule
Achtung: Spule nur am grauen Spulenkern halten.

3621.054.RK Spule
Achtung: Spule nur am grauen Spulenkern halten.

4000.248 Schraube
4000.248 Schraube
4000.248 Schraube
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D

LU

3601.153

3612.256

4000.341

4000.341

4000.341

4000.341

3603.102

3601.151

4000.248

3601.159

2130.248

4000.248

4000.341

4000.341

4000.341

Bigel -

Elektronikmodul

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Isolation fur Schaltung

Kontaktfeder fiir Driicker

Schraube

Seitlicher Bligel

Deckplatte fur Elektronikmodul

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube
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66 3600.010.HGF Batterie 395 (& 9.50 x 2.70)
67 3601.152 Bugel +
68 I mm 4000.341 Schraube
1:2
69 ' 8200 Moebius 8200
70 3015.095 Wippe
71 3015.096.CO Winkelhebelraste
72 v 9014 Moebius 9014
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73 : 9020 Moebius 9020

J124 /9020 Jismaa 124 / Moebius 9020
1x Jismaa 124 / 1x Moebius 9020

74 ® 3305.370.CO Minutenrohr (Aig.)

76 %;? . lu;@n.. 3007.092.CO Wechselrad
‘ W) = 77 i 3301.332TA Stundenrad (Aig.)
0y 0% 78 < ')~ 3315003 Friktionsfeder

Cif 3T '

s
79 @ 3004.264 Datumsanzeiger-Mitnehmerrad
80 ** 3147.091 Datum-Zwischenrad
81 ( ) 3004.245 Datumverbindungsrad
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&

LU
LU
LU

2130.231

4000.248

4000.248

4000.248

4000.248

3507.067

Deckplatte fir Stelleinrichtung

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Datumkorrektor

3504.2436.AP.3.A Datumanzeiger
Einbuchtung im Disc bei 3 Uhr.

I-4

3500.081

3905.084

Moebius I-4

Datumraste

Feder fir Datumraste
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92 2130.229 Halteplatte fir Datum-Mechanismus

93 H:M]I]] 4000.343 Schraube
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Measurement

Pulsgenerator (4.9 ms, 8 Hz)
<l20V

Spulenisolation M2 / M3
infinite

Spulenwiderstand Werk
(min./max.) 1900 - 2100 Ohm

Spulenwiderstand M2
(min./max.) 1680 - 1880 Ohm

Spulenwiderstand M3
(min./max.) 1680 - 1880 Ohm
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TA_Z50 - ab Code D

Stellwelle in Pos.lll, 60s Messintervall.
(typ./max.) 0.10 / 0.30pA

(typ./max.) 1.42 / 3uA

60s Messintervall
-10 .. +20s/mth

Untere Funktionsspannungsgrenze
<1.20V

Batteriespannung
typ 1.5V

RONDA AG, Lausen, Switzerland, Phone ++41 (0)61 926 50 00, www.ronda.ch, info@ronda.ch

Stellwelle in Pos. |, Kalender nicht im Eingriff, 60s Messintervall.
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